
 
 

  

 

Врз основа на член 24 став (1) алинеа 7) и член 26 став (7) алинеа 6) 
од Статутот на Институтот на овластени ревизори на РСМ (ИОРРСМ), на 

предлог на Надзорниот одбор на ИОРРСМ, Собранието на ИОРРСМ на 
седницата одржана на 29.03.2024 година ја донесе следната  
 

 
 

 
 

ОДЛУКА 

 
За избор на ревизор на финансиските извештаи на 

ИОРРСМ за годината која завршува на 31.12.2023, 
31.12.2024 и 31.12.2025 година  

 

 
Член 1 

 
Врз основа на доставената понуда за ревизија на финансиските 

извештаи на ИОРРСМ за годината која завршува на 31.12.2023, 31.12.2024 

и 31.12.2025 година, за ревизор на финансиските извештаи на ИОРРСМ за 
периодите наведени погоре се избира Друштво за ревизија и бизнис 

консалтинг А & БА ГРОУП ДООЕЛ Скопје.  
 

Член 2 

 
Оваа одлука стапува на сила на денот на нејзиното донесување на 

седница на Собранието на ИОРРСМ.  
 
 

 
 

Ненад Тортевски, 
       Престедател на ИОРРСМ 

 
 


